

Wrocław, dnia 03.12.2024r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: PN 77/24 - dzierżawa urządzeń drukujących oraz wdrożenie i udzielenie licencji na system wydruku podążającego i system raportowania i zarządzania urządzeniami drukującymi wraz z serwisem oraz dostawą materiałów eksploatacyjnych

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 1 (Formularz Oferty) oraz w załączniku nr 2a (formularz asortymentowy) Zamawiający nie przewidział miejsca na podanie producentów oraz modeli oferowanych urządzeń i oprogramowania. W związku z powyższym prosimy o wskazanie miejsca, w którym te dane powinny zostać wpisane lub o odpowiednią modyfikację dokumentacji postępowania (np. załącznika nr 2a – formularza asortymentowego).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 2 a do SWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga: Po zakończeniu realizacji zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest, pod nadzorem Zamawiającego i w jego siedzibie, do wymontowania wszystkich nośników pamięci (HDD, SSD, SD z urządzeń , za wyjątkiem kos ci pamięci RAM) oraz przekazania ich Zamawiającemu. Zamawiający przejmie na własno wszystkie te nośniki pamięci w ramach wynagrodzenia określonego w umowie. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyczyszczenia dysków w obecności pracowników Zamawiającego stwierdzonego protokołem. Pozwoli to na obniżenie wartości zamówienia, a Zamawiający będzie miał pewność, iż dane nie zostaną przekazane w niepowołane ręce

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

II. Na podstawie art. 286 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że dokonuje zmian do SWZ:

- zmianie ulega załącznik nr 2a do SWZ

W załączeniu:

- załącznik nr 2 a po zmianach

Sporządziła: Elwira Stołba